CONVOCAÇÃO

O DIRETOR DO CENTRO DE ENGENHARIA, MODELAGEM E CIÊNCIAS SOCIAIS

APLICADAS, professor Annibal Hetem Junior, nomeado pela Portaria nº 830, de 27 de

novembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, nº 232, seção 2, página 35, de 29 de

novembro de 2013, no uso de suas atribuições legais, convoca V.Sa. para a I Reunião

Extraordinária do ConCECS 2017:

Data: 08/05/2017

Horário: 14h

Local: Sala 312-2, 3º andar, Torre 2 - CMCC

Expediente:

1) Definição das 2 vagas remanescentes, das 13 vagas destinadas para o CECS, referente ao

Edital nº 227/2016 – Concurso público para provimento de cargo efetivo de Professor

Adjunto A – Nível I, da carreira do Magistério Superior - 40 vagas.*

*Participação de servidor responsável pela Seção de Ingresso de Servidores (Concursos)

da Superintendência de Gestão de Pessoas – SUGEPE.

Anexo – Edital nº 227/2016

Link:  http://www.ufabc.edu.br/concursos/docentes/professor-adjunto/edital-227-2016

http://www.ufabc.edu.br/concursos/docentes/professor-adjunto/edital-227-2016